TỔNG CÔNG TY DỊCH VỤ XD PETROLIMEX    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CP VẬN TẢI VÀ DỊCH VỤ                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    PETROLIMEX HÀ TÂY                                                       -------oOo-------
                                                                                  Hà Nội, ngày      tháng  04 năm 2019

BÁO CÁO
Về quỹ tiền lương và thù lao của các thành viên HĐQT,

các thành viên Ban kiểm soát và Người quản lý Công ty năm 2018

Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2019

Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây

 Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây;

 Căn cứ Nghị quyết 27/NQ-ĐHĐCĐ ngày 04/4/2018 của ĐHĐCĐ thường niên
năm 2018 Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây về việc thông qua
phương án trả thù lao cho các thành viên HĐQT và các thành viên BKS năm 2018 và
kết quả hoạt động sản xuất, kinh doanh của Công ty năm 2018;

 HĐQT Công ty cổ phần Vận tải và Dịch vụ Petrolimex Hà Tây kính trình
ĐHĐCĐ thường niên năm 2019 thông qua Báo cáo về việc quyết toán quỹ tiền lương
và thù lao đối với các thành viên HĐQT, các thành viên BKS và Người quản lý Công
ty năm 2018 như sau:

 1. Mức lương và thù lao của các thành viên HĐQT, thành viên BKS và Người
quản lý Công ty kế hoạch năm 2018 là:  3.044,32 triệu đồng.

 Trong đó:

- Tổng quỹ thù lao của thành viên HĐQT, thành viên Ban KS là:  170,72 triệu
đồng.

- Tổng quỹ tiền lương của Người quản lý Công ty là: 2.873,6 triệu đồng.

 2. Quỹ tiền lương, thù lao của các thành viên HĐQT, thành viên BKS và Người
quản lý Công ty thực tế chi trả năm 2018 là:  3.021,28 triệu đồng

(Có báo cáo chi tiết về quyết toán quỹ tiền lương, thù lao của các thành viên
HĐQT, thành viên BKS và Người quản lý Công ty kèm theo)

Kính trình ĐHĐCĐ thường niên 2019 xem xét, thông qua.

                                                                 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ